平成 25年 3 月 26 日

各   位

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 26 日開催の定時株主総会および取締役会において、下記の通り決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査役の異動
（１）監査役選任        (現職)
    可知 正高       当社 社内監査役

  以上

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問い合わせ先 総 務 部 長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0